证券代码：300479               证券简称：神思电子             公告编号：2015-025

山东神思电子技术股份有限公司

取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

    山东神思电子技术股份有限公司近日收到中华人民共和国国家知识产权局授予的 4 项发明

专利证书，具体情况如下：

序

号
发明名称 专利类型 专利号 专利申请日

专利权期

限
证书号

1
一种图像样本采集照

明装置和方法
发明专利 ZL 2013 1 0237767.1 2013年 6月 17日 20年 第 1835306号

2
一种改进的 ASM人脸特

征点定位方法
发明专利 ZL 2013 1 0045204.2 2013年 2 月 5 日 20年 第 1837539号

3

通过手机实现信息交

互的互联网金融终端

及方法

发明专利 ZL 2014 1 0176488.3 2014年 4月 29日 20年 第 1837189号

4

一卡通消费数据分散

存储、集中备份与恢复

的方法

发明专利 ZL 2011 1 0298044.3 2011年 9月 28日 20年 第 1792041号

上述四项发明专利分别应用于人脸识别、金融移动办公及电子支付领域。此四项发明专利

与公司的核心技术直接相关，前三项发明专利已应用于公司相关产品，第四项发明尚未应用于

公司产品。上述发明专利权的取得，不会对公司目前经营产生重大影响，但有利于公司保护知

识产权，保持产品技术领先优势，提升核心竞争力。

    特此公告。

山东神思电子技术股份有限公司董事会

二〇一五年十二月八日